



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KNP Byg 2017 ApS

c/o NYMAND, Nordre Strandvej 265 B, 1., 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 31 32 62 22

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

---

Susanne Ditte Lysdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNP Byg 2017 ApS c/o NYMAND, Nordre Strandvej 265 B, 1. 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 31 32 62 22
	Stiftet: 12. marts 2008
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KNP Holding 2017 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri, ejendomsudvikling, køb & salg af fast ejendom og erhvervmæssig udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

MURBYG 3150 IVS er d. 14. Juni 2021 opløst ved fusion med KNP Byg 2017 ApS. Virksomhedssammenlægningen er foretaget ved bogført-værdi metoden, hvorfor der ikke tilrettes sammenligningstal.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.860</b>	<b>-6.688</b>
2 Personaleomkostninger	-29.703	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.317	0
3 Skat af årets resultat	9.314	1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.566</b>	<b>-5.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.566	-5.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.566</b>	<b>-5.214</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	9.434	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.474
	Andre tilgodehavender	<u>5.010</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.444</u>	<u>1.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.364</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.808</u></b>	<b><u>1.474</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>309.808</u></b>	<b><u>1.474</u></b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-102.159	-212.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.841</b>	<b>-87.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.171	14.505
Anden gæld	156.796	67.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.967	88.629
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>286.967</b>	<b>88.629</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>309.808</b>	<b>1.474</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-206.941	-81.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.214	-5.214
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	-212.155	-87.155
Tilførsel i forbindelse med fusion	0	143.562	143.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.566	-33.566
	<b>125.000</b>	<b>-102.159</b>	<b>22.841</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.640	0
Andre omkostninger til social sikring	63	0
	<b>29.703</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.474
Årets regulering af udskudt skat	-9.314	0
	<b>-9.314</b>	<b>-1.474</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNP Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38 82 84 87, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


